
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,558,437 1,178,000 380,437

200 세외수입 6,888 5,488 1,400

220 임시적세외수입 1,400 0 1,400

224 기타수입 1,400 0 1,400

224-06 그외수입 1,400 0 1,400

< 환경축산과 > 1,400 0 1,400

○ 2015년 영산강.섬진강 수계관리기금 성과평가 포상금

1,400 0 1,4001,400,000원

500 보조금 1,511,963 1,172,512 339,451

510 국고보조금등 1,511,963 1,172,512 339,451

511 국고보조금등 1,511,963 1,172,512 339,451

511-03 기금 1,511,963 1,172,512 339,451

< 환경축산과 > 1,511,963 1,172,512 339,451

○ 영동.평리지구 공공하수 277,286 0 277,286

○ 덕동,봉화지구 공공하수 34,661 0 34,661

○ 강진군하수관거('05BTL)임대료 226,504 199,000 27,504

277,286,000원

34,661,000원

경정 226,504,000원

700 보전수입등및내부거래 39,586 0 39,586

710 보전수입등 39,586 0 39,586

711 잉여금 39,586 0 39,586

711-01 순세계잉여금 39,586 0 39,586

< 환경축산과 > 39,586 0 39,586

○ 순세계잉여금 39,586 0 39,58639,586,470원
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